ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

« 25 » июля 2019  года  № 101/722-4

Ишимбай

О представлении интересов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан в Ишимбайском городском суде

 В связи с рассмотрением дела в Ишимбайском городском суде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан.

РЕШИЛА:

1. Оформить доверенность на Байрамгулова Наиля Иршатовича для

представления интересов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

в Ишимбайском городском суде.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан.

Председателя  Комиссии                                                                    И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                          Н.Ф.Чернышова